
 
   

POUTNÍK      zprávy  z farnosti 
45. a 46. týden / 2007                          DOLNÍ  ČERMNÁ 
 

31. neděle v liturgickém mezidobí  -  4. listopadu 2007 
 

    Bohoslužby v následujících dvou týdnech : 
 5. listopadu -  Pondělí - 31. týdne v mezidobí, mše svatá pro děti 
  18.00 Dolní Čermná  -  za rodinu Bohuslavovu 
 7. listopadu -  Středa - 31. týdne v mezidobí 
   18.00 Dolní Čermná   - za rodiče Majtánovy, dceru a dva zetě 
 8. listopadu -  Čtvrtek - 31. týdne v mezidobí 

 6.45 Dolní Čermná  -  za Ladislava Vacka, bratra a rodiče z obojí strany 
 9. listopadu -  Pátek - Svátek Posvěcení lateránské baziliky 
  19.00 Dolní Čermná   - za Františka Tejkla a rodiče z obou stran 
10. listopadu -  Sobota - sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 
  17.00 Petrovice   -  na poděkování za dar 87 let života 

11. listopadu  -  32. neděle v liturgickém mezidobí 
V naší farnosti slavíme Výroční den posvěcení farního kostela sv. Jiří v Dolní Čermné 
Dolní Čermná  -       7.30 h.   -  na úmysl dárce 
Dolní Čermná -     10.00 h.   -  za živé a zemřelé farníky 
Sbírka dnešní neděle je věnována na opravu oken a dveří farního kostela sv. Jiří 
 

Upozorňujeme, že z důvodu účasti duchovního správce na duchovních cvičeních nebudou 
v následujícím týdnu od pondělí 12.11. do pátku 16.11. pravidelné mše svaté ve farním kostele 

v Dolní Čermné. V duchovní správě v tyto dny zastupuje P.Ján Kubis z Dolní Dobrouče. 
 

17. listopadu -  Sobota - sv. Alžběty Uherské, řeholnice, Státní svátek 
     18.00 Petrovice   -  za Josefa Krátkého a oboje rodiče  

18. listopadu  -  33. neděle v liturgickém mezidobí 
Dolní Čermná  -       7.30 h.    -  na úmysl dárce 
Ve Verměřovicích dnes slavíme Posvěcení kostela sv. Jana Křtitele 
Verměřovice  -       9.00 h. -  za Pátera Stanislava Marka a celý rod 
Dolní Čermná -     10.30 h.    -  za farníky 
 

Lektorská služba :  
11. 11.   Neděle    -    32. v liturg. mezidobí         18. 11.   Neděle    -    33. v liturg. mezidobí 
Dolní Čermná  -   7.30 h.   -  Vránovi  č. 18           Dolní Čermná -    7.30 h.   -  Adamcovi  č. 18 
Dolní Čermná  - 10.00 h.   -  Faltusovi  č. 356       Dolní Čermná -  10.30 h.   -  Jansovi ml. č. 7 
 

 Příležitost ke sv. zpovědi v těchto dvou týdnech budete mít : 
ve farním kostele se zpovídá vždy 30 minut před začátkem každé mše svaté. 
 



Akce ve farnosti v příštích dvou týdnech: 
pondělí 5. 11. 

 
nácvik zpěvu na dětské bohoslužby 
mše svatá pro děti 
náboženství pro středoškoláky 

16.15 h. 
18.00 h. 
19.00 h. 

fara Dolní Čermná 
kostel Dolní Čermná
fara Dolní Čermná 

čtvrtek 8. 11. úklid farního kostela před posvícením 15.00 h. kostel Dolní Čermná
pátek 9. 11. farní knihovna  

rytmická mše svatá pro mládež 
setkání mladých 
zkouška chrámového sboru 

16.00 -17.00 h. 
19.00 h. 
20.00 h. 
20.00 h. 

fara Dolní Čermná 
kostel Dolní Čermná
fara Dolní Čermná 
kostel Dolní Čermná

sobota 10.11. schůzka ministrantů 9.00 h. fara Dolní Čermné 
 
pondělí 12. 11. nácvik zpěvu na dětské bohoslužby 16.15 h. fara Dolní Čermná 
čtvrtek 15. 11. Dětské klubíčko 9.00-11.00 h. fara Dolní Čermná 
pátek 16. 11. farní knihovna  

zkouška chrámového sboru 
16.00 -17.00 h. 

20.00 h. 
fara Dolní Čermná 
kostel Dolní Čermná

sobota 17. 11. chrámový sbor-oslava svátku sv. Cecílie 20.00 h. fara Dolní Čermné 
neděle 18. 11. Missa brevis od Zdenka Lukáše 10.30 h. kostel Dolní Čermná
 

Informace  
-   Ve čtvrtek  8. listopadu t.r. odpoledne od 15.00 hodin budeme uklízet farní kostel v Dolní Černé 
a jeho okolí před posvícením. Za vaši ochotnou pomoc při tomto velkém úklidu i všech běžných 
úklidech všech kostelů naší farnosti vám upřímně děkuji.  
      
-   V neděli 18. 11. 2007 při dopolední mši svaté ve farním kostele v Dolní Čermné uvede pěvecký 
sbor FAMILIA CANTORUM z Letohradu Missa brevis od Zdenka Lukáše. Začátek mše svaté je 
v obvyklou dobu v 10.30 hodin.  
           otec Pavel 
 
Odklízení případného sněhu okolo farního kostela v Dolní Čermné: 
  týden         skupina 
     19. 11.  -  25. 11.  2007 1.     Filáček Václav, Moravec Stanislav, Bednář Karel 
     26. 11.  -    2. 12.  2.     Macháček Karel, Macháček Jiří 
       3. 12.  -    9. 12.  3.     Kunert Tomáš, Řehák Vladislav, Řehák Martin 
     10. 12.  -  16. 12.  4.     Faltus Robert, Vašíček Pavel, Faltus Ondřej 
     17. 12.  -  23. 12.  5.     Macháček Tomáš, Hejl Miroslav, Jansa Radek 
     24. 12.  -  30. 12. 1.     Filáček Václav, Moravec Stanislav, Bednář Karel 
     31. 12. 2007 -  6. 1. 2008 2.     Macháček Karel, Macháček Jiří 
         7. 1.  -    13. 1. 3.     Kunert Tomáš, Řehák Vladislav, Řehák Martin 
       14. 1.  -    20. 1.  4.     Faltus Robert, Vašíček Pavel, Faltus Ondřej 
       21. 1.  -    27. 1.  5.     Macháček Tomáš, Hejl Miroslav, Jansa Radek 
 
Skupinky na odklízení sněhu jsou ponechány podle rozpisu z minulé zimy. Pokud by se našel 
někdo další, kdo by se mohl zapojit při odklízení sněhu, bude jeho pomoc vítána.  

          
Z knihy Pavla Kosorina Věřte nebo ne 

>I kdybyste se mračili sebevíc, stejně nezaprší  
>Nebýt strachu, nebylo by tolik překážek. 
>Jedním z důkazů Boží dokonalosti je, že nás  
nechává dělat chyby. 

>Nebe je nedobytné, ale otevřené. 
>O dvou věcech ani na chvíli nepochybuj – o 
Boží schopnosti stvořit svým slovem cokoli a o 
schopnosti lidí stejným způsobem cokoli zničit. 

 
Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost            Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 
                             561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1,  tel. č. 465 393 149 


